

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1678175138444 din 07.03.2023
Obiectul achiziției: <i>Accesorii de birou</i>

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii									
30192000-1	Lotul nr. 5 Mapă A4 din carton (cu șină	buc.	12 000	2,84	3,408	34080	40896	<i>Livrarea bunurilor se va efectua în termen de 5 (cinci) zile lucrătoare din data solicitării Cumpărătorului (conform necesităților acestuia), pe parcursul anului 2023, cu</i>	IBAN MD97VI00000 2224212555M DL	

							<i>transportul Furnizorului, pe adresa: mun. Chişinău, str. A. Puşkin 42.</i>		
Total lot nr. 5					34080	40896			
Lotul nr. 12 Calendar de perete	buc.	1 500	38,35	46,02	57525	69030			
Total lot nr. 12					57525	69030			
Lotul nr. 24 Mapă arhivă cartonată	buc.	20 150	108,35	130,02	2183253	2619903			
Total lot nr. 24					2183253	2619903			
Lotul nr. 34 Caiet cu spirală A5	buc.	257	15	18	3855	4626			
Total lot nr. 34					3855	4626			
Lotul nr. 35 Caiet cu spirală A4	buc.	177	30	36	5310	6372			
Total lot nr. 35					5310	6372			
TOTAL					2284023	2740827			

Semnat: _____

Numele, Prenumele: Fedorenco Serghei

În calitate de: Director

Ofertantul: SRL „ARTISORO”

Adresa: mun. Chişinău str. Octavian Goga 25, of.1